ПРОТОКОЛ

[bookmark: _Hlk64376520]заседания общественной комиссии по вопросу определения периода приема предложений от заинтересованных лиц для отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на
территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год.

г. Рузаевка                                                                                                                                                                                                                                31.05.2022 г.

Присутствовали:
1. Пушкарев Вячеслав Григорьевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка, председатель комиссии;
2. Храмова Наталья Николаевна – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, секретарь комиссии;
3. Антонова Татьяна Геннадьевна –директор МБУ «Градпроект»;
4. Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации –
начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка; Вотякова Ксения Владимировна – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
5. Вотякова Ксения Владимировна – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района
6. Нестеркин Илья Сергеевич – исполнительный секретарь Рузаевского отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ;
7. Паршин Антон Сергеевич – заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;
8. Путинцев Сергей Васильевич – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №12 (по согласованию);
9. Рузманова Оксана Анатольевна – ведущий специалист по связям с общественностью администрации городского поселения Рузаевка;
10. Халиков Рафик Хайдарович - начальник ОГИБДД ОМВД России по Рузаевскому муниципальному району
11. Чавкин Виталий Геннадьевич – Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района.

Повестка дня:
1. Определение периода приема предложений от заинтересованных лиц для отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год.

Слушали Пушкарева Вячеслава Григорьевича:
В соответствии с Порядком, утвержденным постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 01.11. 2019 г. № 953 необходимо определить период приема предложений от заинтересованных лиц для отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год.

Предложено:
1. Определить период приема предложений от заинтересованных лиц для отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год с 13.06.2022г. по 04.07.2022г.;
2. Разместить на официальном сайте в разделе «ЖКХ и благоустройство» сообщение о проведении отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год.
Решили:
1. Определить период приема предложений от заинтересованных лиц для отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год с 13.06.2022г. по 04.07.2022г.;
2. Разместить на официальном сайте в разделе «ЖКХ и благоустройство» сообщение о проведении отбора дворовых территорий для включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» на 2023 год.

Председатель общественной комиссии                                                                                                                                             В.Г. Пушкарев

[bookmark: _GoBack]Секретарь общественной комиссии                                                                                                                                                   Н.Н. Храмова